
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 
terenów usługowych położonych w Spręcowie, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dywity wyraża zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego terenów usługowych położonych w Spręcowie, gmina Dywity, którego projekt został 
załączony do wniosku inwestorów: ELKABEL INWESTOR BIS Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie oraz Roberta 
Karczewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą R-RENTAL Robert Karczewski. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1. określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A84669-7988-44AF-BB62-EA3F8735FE15. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr III/28/24

Rady Gminy Dywity

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A84669-7988-44AF-BB62-EA3F8735FE15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


